



MF Ejendomme ApS

Smedevænget 10, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 62 31 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Flemming Kjærgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MF Ejendomme ApS
Smedevænget 10
9560 Hadsund

CVR-nr.: 29 62 31 63
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Flemming Kjærgaard Christensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsudlejning samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 500 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | 499.900 | 477 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -40.588 | -41 |
| Resultat før finansielle poster | 459.312 | 436 |
| Andre finansielle indtægter | 531 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -37.891 | -44 |
| Resultat før skat | 421.952 | 392 |
| 2 Skat af årets resultat | -92.894 | -87 |
| Årets resultat | 329.058 | 305 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 329.058 | 305 |
| Disponeret i alt | 329.058 | 305 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 5.671.590 | 5.712 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5.671.590 | 5.712 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.671.590 | 5.712 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 616.784 | 253 |
| Omsætningsaktiver i alt | 616.784 | 253 |
| Aktiver i alt | 6.288.374 | 5.965 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 3.686.529 | 3.357 |
| | Egenkapital i alt | 3.811.529 | 3.482 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 987.279 | 1.002 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 987.279 | 1.002 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 861.755 | 1.025 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 243.750 | 188 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.105.505 | 1.213 |
| 4 | Kortfristet del af langfristet gæld | 162.956 | 160 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.750 | 13 |
| | Selskabsskat | 92.196 | 32 |
| | Anden gæld | 116.159 | 63 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 384.061 | 268 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.489.566 | 1.481 |
| | Passiver i alt | 6.288.374 | 5.965 |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Overført resultat t.kr. | I alt t.kr. |
|--|-----------------------------|----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125 | 3.357 | 3.482 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 329 | 329 |
| | 125 | 3.686 | 3.811 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | | |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 107.316 | 50 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-14.422</u> | <u>37</u> | | |
| | <u>92.894</u> | <u>87</u> | | |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. | | | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt 31/12 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.024.711 | 162.956 | 861.755 | 174.081 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | <u>243.750</u> | <u>0</u> | <u>243.750</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.268.461</u> | <u>162.956</u> | <u>1.105.505</u> | <u>174.081</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.350 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.672 t.kr. | | | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.672 t.kr. | | | | |
| 6. Eventualposter | | | | |
| Ingen. | | | | |
